





ESTADO DO CEARÁ **GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE**

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

TIPO: MENOR PRECO POR LOTE

EDITAL Nº 2020.03.17.001P

O Município de SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público que às 09:00 horas do dia 14 de Julho de 2020, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DO SALDO REMANESCENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.10.03.001P, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA IVETE ALCANTARA, 120, CENTRO, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE, 30 de Junho de 2020

S. De Solo de SANTIAGO DE ANDRADE

PUBLICAR NO D.O.E E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO no dia 01 de julho de 2020.

FATURAR P/ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO